
Gaujas Nacionālo parku popularizē tūrisma
izstādē Lietuvā

Foto:  Latvijas  nacionālā  tūrisma  stenda  dalībnieki  Lietuvā.  9.  no  kreisās  -  Vējiņu
pazemes ezeru saimnieks Jānis  Krujelis,  kurš  mūsu novadu popularizē,  darbojoties
Latvijas Kempingu asociācijas stendā.

26.–28.janvārī  ar  piedalīšanos  starptautiskajā  tūrisma  gadatirgū  „Adventur  2018”
Gaujas Nacionālais parks, tajā skaitā arī Pārgaujas novads, tika popularizēts Lietuvā. Šī
bija  vēl  viena no kopumā septiņām izstādēm, kurās Latvijas nacionālajā stendā ir
pārstāvētas Gaujas Nacionālā parka pašvaldības, popularizējot zīmolu „Enter Gauja”.

„Adventur 2018”, kas norisinājās Lietuvā, ir tūrisma galamērķu, dzīvesveida un aktīvā
tūrisma popularizēšanai veltīta starptautiskā izstāde, kas ik gadu uzņem ap 25 000
apmeklētāju.

Jau ziņots, ka Gaujas Nacionālā parka teritorijā esošās pašvaldības – Siguldas, Cēsu,
Valmieras,  Līgatnes,  Amatas,  Pārgaujas,  Kocēnu,  Priekuļu  un  Inčukalna  –  kopš



2012.gada īsteno stratēģiju par Gaujas Nacionālo parku kā vienotu tūrisma galamērķi.

Šajā gadā „Enter Gauja” zīmols tiks popularizēts Nīderlandē, Spānijā, Somijā, Lietuvā,
Igaunijā un divās izstādēs Vācijā.

Piedalīšanās  tūrisma  izstādēs  un  gadatirgos  tiek  organizēta  sadarbībā  ar  Latvijas
Investīciju un attīstības aģentūru un Eiropas Reģionālās attīstības fonda atbalstu.


